DEMONSTRATIVO DE DEBITO - SIACI

AQUISICAO PAR
NO. CONTRATO

NOME MUTUARIO:

END.: R 07
PZO: 120 PZR:

SISTEMA FINANCEIRO:

DT. ESCRITURA
PRESTACAO DE
ENCARGO

FGTS

MORA + DIF.
TOTAL

ATRASO QTDE
PERIODO

ENCARGO ATRASO

MORA + MULTA

IOF COMPL.....
PRESTACAO

DIF.
TOTAL ATRASO

VALOR (TP022) ...

171002589009.0

NAIR FARIA DE OLIVEIRA

VALOR (TPO025) ...

GARANTIA ATUAL

DEV SUBS FAR

USUARIO: C127696

Emitente:

#EXTERNO.RESTRITO

GRP:

053 RCR: 2310 RGE: 556 STC:
1399
04/12/2017
04/07/2023
665,48
0,00
0,00
665,48
008
12/2022 A 07/2023
1.230,28
49,13
.2 0,00
0,06-
1.279,35
0,00
0,00
77.952,32
34.933,29

0006071

SIACI - AP PRODUCAO

CPF/CGC:
JD A IPANEMA
4839 TAXA JUROS NOMINAL ANUAL
TAXA JUROS EFETIVA ANUAL

448 PROD:

SD 04/07/2023

IND.PRO-RATA. ...

SD 20/07/2023
SALDO FGTS

SEGURO MENSAL
JUROS DIARIOS

DIVIDA TOTAL

VALOR (TP023) ...

20/07/2023
25 CAMPINAS

45 BL 06 AP 32

35.
1, 01077347809
35.6

20/07/2023 -

UN.OPER. :
022.334.138-06
SP

70,95

(6 I eleleiNe]

9:57:05

03565

18.100.

0
00
00

0

0
0000 SITUACAO: 063 118 375
0000

fls. 180

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por MARCUS ADRIANO CARDOSO CASTRO e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 04/08/2023 as 17:58 , sob o nimero WSCB23703353619

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000571-59.2021.8.26.0602 e codigo 95q9QFfV.



